
UCHWAŁA NR III/22/06
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 28 grudnia 2006 roku

zmieniająca  Uchwałę  Nr  XXXVIII/438/05  Rady  Miejskiej  w  Koronowie  w  sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok.

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, 
Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102  poz. 1055,  Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441, z 2006 r. Nr 17 poz. 128) oraz art. 184 ust. 1 pkt 29 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, 
Nr 104 poz. 708)

Rada Miejska
uchwala, co następuje :

I. W  Uchwale  Nr XXXVIII/438/05  Rady  Miejskiej  w  Koronowie  z  dnia 29     grudnia 2005 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok, zmienionej Uchwałą Nr     XXXIX/455/06 Rady 
Miejskiej w Koronowie z dnia 25 stycznia 2006 r., Uchwałą Nr     XXXIX/456/06 Rady Miejskiej w 
Koronowie z dnia 25 stycznia 2006 r., Uchwałą Nr     XL/465/06 z dnia 22 lutego 2006 roku, 
Zarządzeniem Burmistrza Koronowo Nr KO/0151-    14/06 z dnia 28 lutego 2006 r., Uchwałą Nr 
XLI/473/06 Rady Miejskiej w Koronowie z     dnia 29 marca 2006 r., Zarządzeniem Burmistrza 
Koronowa Nr KO/0151-20/06 z dnia 30     marca 2006 r., Uchwałą Nr XLII/484/06 Rady Miejskiej w 
Koronowie z dnia 26 kwietnia     2006 roku, Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-24/06 
z dnia 28 kwietnia     2006 r., Uchwałą Nr XLIII/500/06 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 31 maja 
2006 roku,     Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-29/06 z dnia 31maja 2006 r., 
Uchwałą     Nr XLIV/505/06 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 czerwca 2006 roku, 
Zarządzeniem     Burmistrza Koronowa Nr 0151/39/06 z dnia 30 czerwca 2006 r., Zarządzeniem 
Burmistrza     Koronowa Nr 0151/41/06 z dnia 31 lipca 2006 r., Uchwałą Nr XLV/520.06 Rady 
Miejskiej     w Koronowie z dnia 30 sierpnia 2006 roku, Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr 
0151-    51/06 z dnia 31 sierpnia 2006 r., Uchwałą Nr XLVI/530/06 Rady Miejskiej w Koronowie z 
    dnia 27 września 2006 roku, Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-59/06 z     dnia 
29 września 2006 r., Uchwałą Nr XLVII/539/06 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 
    października 2006 roku, Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-67/06 z dnia 31 
    października 2006 r., Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-72/06 z dnia 27 
    listopada 2006 r., Uchwałą Nr II/17/06 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 06 grudnia     2006 
roku, Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr KO/0151-77/06 z dnia 18 grudnia 2006     r. 

wprowadza się następujące zmiany:

1.  W par. 1

     a/ w pkt 2 sumę wydatków                                                                    „47.586.250 zł 



         w tym: wydatki bieżące                                                                      39.034.540 zł

                    wydatki majątkowe                                                                 8.551.710 zł”

         zastępuje się sumą wydatków                                                            „47.586.250 zł 

         w tym: wydatki bieżące                                                                      39.020.298 zł

                    wydatki majątkowe                                                                 8.565.952 zł” 

2.  W załącznikach Nr 1, 2, 5, wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1, 2, do 
      niniejszej Uchwały.

II.  Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Koronowa.

III. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo 
      przyjęty na terenie Gminy Koronowo.



Uzasadnienie

Dokonuje się przesunięcia środków finansowych po stronie wydatków w następujący sposób:

- zwiększa się wydatki bieżące na wynagrodzenie bezosobowe
   (wodociąg Tryszczyn – projekt)                                                             o kwotę     6.784,00 zł
- zmniejsza się wydatki inwestycyjne w rolnictwie                     
   (wodociąg Tryszczyn – projekt)                                                             o kwotę   10.504,00 zł
- zwiększa się wydatki bieżące na wpłatę  składki do Izby Rolniczej              o kwotę     3.720,00 zł
- zwiększa się wydatki bieżące w drogach gminnych                                   o kwotę   27.000,00 zł
- zmniejsza się wydatki bieżące w drogach wewnętrznych (wyna-
   grodzenia bezosobowe – kanalizacja deszczowa odwadniająca 
   ulice OM 1000-lecia i ulicę Okrężną)                                                      o kwotę   15.260,00 zł
- zwiększa się wydatki inwestycyjne w drogach wewnętrznych
   (kanalizacja deszczowa odwadniająca ulice OM 1000-lecia
    i ulicę Okrężną)                                                                                  o kwotę   15.260,00 zł 
- zmniejsza się wydatki inwestycyjne w drogach wewnętrznych
  (budowa nawierzchni ulic OM 100-lecia ul. Modrzewiowa, ul. Sosnowa,
   ul. Świerkowa, ul. Łąkowa oraz ul. Okrężna w Koronowie – projekt
   33.800, budowa i przebudowa ul. Aleje Wolności, ul. Przemysłowa,
   ul. Letniskowa i Naleje Jana Pawła II wraz z budową chodnika
   i ścieżki pieszo rowerowej – projekt 48.000, budowa ulicy Norwida
   i Zawadzkiego w Koronowie 201)                                                          o kwotę   82.001,00 zł
- zmniejsza się wydatki bieżące na zakupy w turystyce                               o kwotę     1.178,00 zł
- zwiększa się wydatki bieżące na usługi remontowe w turystyce                 o kwotę     5.600,00 zł
- zmniejsza się wydatki bieżące na pozostałe usługi w turystyce                  o kwotę     4.422,00 zł
- zwiększa się wydatki bieżące w gospodarce gruntami                               o kwotę   28.000,00 zł
- zmniejsza się wydatki bieżące na opracowania geodezyjne                        o kwotę   28.000,00 zł
- zmniejsza się wydatki bieżące na wynagrodzenia w administracji               o kwotę   28.500,00 zł
- zwiększa się wydatki bieżące na zakup sprzętu dla GCR                            o kwotę     1.810,00 zł
- zmniejsza się wydatki bieżące w ratownictwie wodnym                             o kwotę     1.810,00 zł
- zmniejsza się wydatki bieżące na obsługę długu publicznego
   (odsetki od pożyczek i kredytów)                                                           o kwotę   60.000,00 zł
- zwiększa się wydatki inwestycyjne na adaptację pomieszczeń
   na przedszkole w Zespole Szkół we Wtelnie                                            o kwotę   34.001,00 zł
- zwiększa się wydatki bieżące na remonty w SP ZOZ                                  o kwotę    6.130,00 zł
- zmniejsza się wydatki bieżące w pozostałej działalności
   w ochronie zdrowia                                                                              o kwotę    6.130,00 zł
- zmniejsza się wydatki bieżące na wynagrodzenia bezosobowe                   o kwotę        500,00 
zł
- zwiększa się wydatki bieżące na zakup sprzętu                                         o kwotę       500,00 zł 
- zmniejsza się wydatki bieżące na wynagrodzenie bezosobowe                   o kwotę     7.500,00 zł
- zwiększa się wydatki inwestycyjne na budowę kanalizacji
   sanitarnej w ul. Krzyżowej i Wodnej w Koronowie                                    o kwotę  12.030,00 zł



- zmniejsza się wydatki bieżące w gospodarce odpadami                             o kwotę    4.530,00 zł
- zwiększa się wydatki bieżące na utrzymanie zieleni                                   o kwotę    2.400,00 zł
- zwiększa się wydatki bieżące na oczyszczanie miasta i wsi                         o kwotę   65.180,00  
zł
- zmniejsza się wydatki bieżące na oświetlenie miast i wsi                           o kwotę     1.090,00 zł 
- zmniejsza się wydatki bieżące na wykonanie tablic                                    o kwotę    6.490,00 zł 
- zwiększa się wydatki bieżące w kulturze na wynagrodzenia 
   bezosobowe i zakup sprzętu                                                                  o kwotę    4.044,00 zł
- zmniejsza się wydatki inwestycyjne na adaptację części
   budynku internatu na budynek użyteczności publicznej 
   przy ul. Szosa Kotomierska                                                                    o kwotę  18.544,00 zł
- zwiększa się wydatki inwestycyjne na rozbudowę budynku 
   socjalnego na stadionie miejskim przy ul. Klasztornej                                o kwotę  64.000,00 zł 
W załączniku nr 5 dokonuje się przesunięcia środków finansowych w kwocie 2.951 zł, z zadania 
inwestycyjnego:  Budowa  ulicy  Norwida  i  Zawadzkiego  w  Koronowie  na  zadanie  inwestycyjne: 
Budowa kanalizacji deszczowej odwadniającej ulice OM 1000-lecia i ulicę Okrężną w Koronowie.


	UCHWAŁA NR III/22/06
	RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE
	z dnia 28 grudnia 2006 roku
	Rada Miejska

